AUTORIA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

ANEXO 1

Demonstrativo de impacto orçamentário e financeiro.
(de que trata o art. 16 da Lei Complementar n.°. 101/2000)

1-) IMPACTO do reajuste concedido:

1.1 - Base de cálculo Reajuste:
Despesa com pessoal e encargos no exercício de 2012 = R$ 209.938,96 (duzentos e nove
mil, novecentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos).

1.2 - Cálculos:

Despesa com pessoal e encargos exercício de 2012= R$ 209.938,96 x 10% = R$ 20.993,89

2-) CONSOLIDAÇÃO DO IMPACTO:

2.1 - A descrição dos valores abaixo e seus percentuais, comprovam a adequação dos

[...]

LEI N." 677/2013, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2013.

ANEXO I

Demonstrativo de impacto orçamentário e financeiro.
(de que trata o art. 16 da Lei Complementar n.°. 101/2000)

1-) IMPACTO do reajuste concedido:

1.1 - Base de cálculo Reajuste:
Despesa com pessoal e encargos no exercício de 2012 = R$ 209.938,96 (duzentos e nove mil,
novecentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos).

1.2 - Cálculos:

Despesa com pessoal e encargos exercício de 2012= R$ 209.938,96 x 10% = R$ 20.993,89

2 ) CONSOLIDAÇÃO DO IMPACTO:

2.1 - A descrição dos valores abaixo e seus percentuais, comprovam a adequação dos